



# Socialdemokraterna

SALA

## Motion

### Nu får det vara nog - mäns våld mot kvinnor måste upphöra!

De senaste veckorna har fem kvinnor mördats av män. Det är upprörande och avskyvärt. Våld mot kvinnor är en kränkning av kvinnors grundläggande friheter och rättigheter. Mäns våld mot kvinnor måste upphöra. Kvinnors rätt till kroppslig integritet skall respekteras.

På ett personligt plan måste vi alla ta ansvar, vi måste stå upp för att värna och försvara kvinnors rätt att själva bestämma över sina liv. Destruktiv maskulinitet och patriarkaliska mönster måste bekämpas. Mäns makt över kvinnor är orättfärdigt. Det tillhör en förgången tid.

De som utsätter kvinnor för brott är någons son, bror, vän eller kollega. Vi män måste markera och säga ifrån. Vi måste ta täten för ett fredligt, jämställt och demokratiskt samhälle. Vi måste säga ifrån när kvinnor nedvärderas, förtrycks och utsätts för dödligt våld. Vi uppmanar därför alla män att aldrig vända bort blicken, aldrig ursäkta. Slå i stället larm! Visa civilkurage och agera för kvinnors rätt till ett fritt och fredligt liv. Våga göra skillnad!

Mäns våld mot kvinnor är ett brott, inte en privatsak. Det är ett samhällsproblem som måste bekämpas av alla och med hela samhällets samlade kraft. Män våld mot kvinnor förekommer i alla åldrar, samhällsklasser, bostadsområden och yrkesgrupper. Samverkan och samordning mellan samhällets olika aktörer måste förbättras. Att gömma sig bakom snåriga sekretessbestämmelser duger inte.

Nu krävs handling för att skydda kvinnor från mäns våld mot kvinnor, det gäller både det provocerade våldet som våldet i nära relationer. Det gäller att i tid upptäcka, förebygga och hitta lämpligt skydd för kvinnor som är utsatta för mäns våld. Det handlar om att ordna stöd och skydd för våldsutsatta kvinnor och närstående.

Vi föreslår att kommunfullmäktige beslutar

att uppdra till kommunstyrelsen att Sala kommun tar fram ett offensivt program till skydd för kvinnor mot mäns våld

Per-Olov Rapp (S)



Emil Andersson Bleckert (S)



Viktor Kärvinge (S)



Bo Kihlström (S)



Calle Johansson (S)



Sven Frank (S)

Sala 23 april 2021